
— 18075 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z pó�n.
zm.) Rada Miejska Grabowa nad Prosn¹ uchwala, co nastê-
puje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogê po³o-
¿on¹ w obrêbie miasta Grabów nad Prosn¹ - dzia³ka oznaczo-
na numerem 420/3 i 420/4 - o powierzchni 0,1261 ha i 0,3855
ha, na d³ugo�ci 0.378 km, która stanowiæ bêdzie ci¹g drogi

2853

UCHWALA Nr XVI/112/2008 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 4 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zaliczenia drogi po³o¿onej na terenie Miasta Grabów nad Prosn¹ do kategorii dróg gminnych.

gminnej o nazwie ul. Kolejowa z numerem ewidencyjnym
836611P.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosn¹.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Gra¿yna Jaszczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Zaniemy�l
uchwala, co nastêpuje:

§1. Postanawia siê nadaæ drodze po³o¿onej w miejscowo-
�ci Zaniemy�l, oznaczonej nr ew. 270/6, 270/3 nazwê � ul.
Jarzêbinowa

2854

UCHWA£A Nr XVI/124/2008 RADY GMINY ZANIEMY�L

z dnia 8 wrze�nia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w miejscowo�ci Zaniemy�l

§2. Wyznaczenie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Zaniemy�l.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Alina Fr¹ckowiak

Poz. 2853, 2854



— 18076 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2854


